
UCHWAŁA NR XIX.139.2020 
RADY GMINY BRAŃSZCZYK 

z dnia 7 maja 2020 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XIX/83/08 Rady Gminy Brańszczyk z dnia 21 stycznia 2008 r. w sprawie 
przyjęcia statutu Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. 2020 r. poz. 194) Rada Gminy Brańszczyk uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Zmienia się nazwę Gminnego Domu Kultury w Brańszczyku na ,,Gminne Centrum Kultury, Sportu 
i Turystyki w Brańszczyku”. 

§ 2.  

Nadaje się statut Gminnego Centrum Kultury, Sportu i Turystyki w Brańszczyku w brzmieniu stanowiącym 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brańszczyk. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

Id: AA6EB5E1-CE4E-4752-A147-89670D38ECA2. Podpisany Strona 1




